ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000

E-mail: licitaitaete@gmail.com

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO DE PREÇOS 007/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 292/2025

A Secretaria Municipal de Administração de Itaetê- BA através da Pregoeira Oficial Patrícia
Santos de Aquino, nomeada pelo Decreto nº 005/2025, torna público o RESULTADO do
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2025, cujo objeto é: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COM
DIVULGAÇÃO E PUBLICIDADE DOS ATOS ADMINISTRATIVOS EM CARÁTER REGIONAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ – BAHIA, informa aos interessados, que se sagrou
vencedora a empresa:

Lote 01 - Empresa R DE JESUS PIMENTEL DE SÁ, inscrita no CNPJ sob o nº 24.858.413/0001-
70, com sede na Rua Ramiro Pimentel, nº 74, centro, Itaberaba - Bahia CEP: 46.880-000, com
o valor global de R$ 255.080,00 (duzentos e cinquenta e cinco mil e oitenta reais).

Itaetê – Bahia, 19 de Agosto de 2025.

PATRÍCIA SANTOS DE AQUINO
Pregoeira Oficial